
UCHWAŁA NR 256/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez Starostę Łódzldego 
Wschodniego konferencji „Zrozumieć nastolatka”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U poz. 136) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na objęcie patronatem przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
konferencji „Zrozumieć nastolatka”, organizowanej w dniu 22 maja 2019 r. przez Poradnię 
Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach dla nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowych z terenu powiatu łódzkiego wschodniego.

§ 2. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na organizację konferencji, 
o której mowa w § 1, przeznacza się środki finansowe do kwoty 2 000,00 zł 
(dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85446 - Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli, § 4300 - Zakup usług pozostałych do kwoty 800,00 zł, 
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia do kwoty 400,00 zł i § 4220 - Zakup środków 
żywności do kwoty 800,00 zł).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


